
2023 m. balandžio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Innovation & Entrepreneurship Business School / 
EUIPO – Thinksales (Sales School Powered by IEBS)

(Byla T-182/23)

(2023/C 189/47)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Innovation & Entrepreneurship Business School, SL (Barselona, Ispanija), atstovaujama abogada L. Torrents Homs

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Thinksales, SL (Madridas, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Sales School Powered by IEBS“ paraiška – 
Registracijos paraiška Nr. 18 274 899

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. vasario 8 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 834/2022-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą, kiek jis susijęs su prekėmis ir paslaugomis, kurioms atsisakyta įregistruoti prekių 
ženklą, dėl kurio kilo ginčas.

— pripažinti, kad prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas, turi būti įregistruotas visa apimtimi.

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi šioje instancijoje išlaidas ir įpareigoti Thinksales padengti išlaidas, patirtas vykstant 
procedūroms EUIPO protestų skyriuje ir Apeliacinėje taryboje.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 m. balandžio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Insomnia / EUIPO – Black Insomnia Coffee 
(BLACK INSOMNIA)

(Byla T-185/23)

(2023/C 189/48)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Insomnia Ltd (Dublinas, Airija), atstovaujama Solicitors L. Cassidy, A. Reynolds ir P. Smyth

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Black Insomnia Coffee Co. Ltd (Vinčesteris, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

C 189/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 5 30


	Byla T-182/23: 2023 m. balandžio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Innovation & Entrepreneurship Business School / EUIPO – Thinksales (Sales School Powered by IEBS)
	Byla T-185/23: 2023 m. balandžio 11 d. pareikštas ieškinys byloje Insomnia / EUIPO – Black Insomnia Coffee (BLACK INSOMNIA)

